

K. Holmgreen & Søn ApS

H.C Ørstedsvvej 10, st. 0003, 1879 Frederiksberg C

CVR-nr. 36 08 08 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2019.

Anders Holmgreen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	K. Holmgreen & Søn ApS H.C Ørstedsvej 10, st. 0003 1879 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 36 08 08 76
	Stiftet: 1. september 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Anders Holmgreen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed som autoriseret VVS-installatør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 357.448 kr. mod 330.166 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	4.387.486	4.214.508
1 Personaleomkostninger	-3.928.530	-3.680.493
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	7.613	-103.388
Driftsresultat	466.569	430.627
Andre finansielle indtægter	812	1.676
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.403	-9.854
Resultat før skat	461.978	422.449
3 Skat af årets resultat	-104.530	-92.283
Ordinært resultat efter skat	357.448	330.166
Årets resultat	357.448	330.166
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	249.448	224.366
Disponeret i alt	357.448	330.166

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	159.004	69.447
Materielle anlægsaktiver i alt	159.004	69.447
Anlægsaktiver i alt	159.004	69.447
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	30.000	15.000
Varebeholdninger i alt	30.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.464.319	1.078.615
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	42.211	0
Udskudte skatteaktiver	5.315	5.315
Andre tilgodehavender	36.550	32.500
Periodeafgrænsningsposter	236.319	125.646
Tilgodehavender i alt	1.784.714	1.242.076
Likvide beholdninger	382.322	949.371
Omsætningsaktiver i alt	2.197.036	2.206.447
Aktiver i alt	2.356.040	2.275.894

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	793.379	543.931
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	951.379	699.731
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.770	0
Hensatte forpligtelser i alt	3.770	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	487.973	570.514
Selskabsskat	127.506	86.664
Anden gæld	785.412	918.985
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.400.891	1.576.163
Gældsforpligtelser i alt	1.400.891	1.576.163
Passiver i alt	2.356.040	2.275.894

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.468.155	3.288.141
Pensioner	311.419	285.310
Andre omkostninger til social sikring	52.806	44.425
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>96.150</u>	<u>62.617</u>
	<u>3.928.530</u>	<u>3.680.493</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.403</u>	<u>9.854</u>
	<u>5.403</u>	<u>9.854</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	100.760	114.664
Årets regulering af udskudt skat	<u>3.770</u>	<u>-22.381</u>
	<u>104.530</u>	<u>92.283</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	285.127	307.127
Tilgang i årets løb	166.944	0
Afgang i årets løb	<u>-146.255</u>	<u>-22.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>305.816</u>	<u>285.127</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-215.680	-134.292
Årets afskrivninger	-58.789	-90.553
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>127.657</u>	<u>9.165</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-146.812</u>	<u>-215.680</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>159.004</u>	<u>69.447</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	543.931	319.565
Årets overførte overskud eller underskud	249.448	224.366
	<u>793.379</u>	<u>543.931</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anders Holmgreen Holding ApS, CVR-nr. 38963465 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør XXX t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Leasingforpligtelse

Selskabet har indgået aftaler om finansiel leasing af automobiler. Leasingforpligtelsen udgør t. kr. 753.